県 卓 球 部 第 ２ 号
令和７年４月９日

 各  高等学校長殿
   茨 城 県 高 体 連 会 長 秋山 克己

                                                          （公印省略）
茨城県高体連卓球専門部長  阿内 勉

（公印省略）

令和７年度 関東高校卓球大会茨城県予選会の開催について（通知）

  上記のことについて、下記により実施いたしますので、地区予選（推薦を含む）を通過した貴校
選手のご出場方よろしくお願い申し上げます。

記

１ 主  催  茨城県高等学校体育連盟
        茨城県教育委員会

２ 主  管  茨城県高等学校体育連盟卓球専門部

３ 期  日  令和７年５月４日（日）～５月６日（火）

               開場予定 ８：３０

      《日程》５月４日（日）男女とも学校対抗
          ５日（月）男女とも学校対抗決勝、複決勝まで
                 ６日（火）男女とも単決勝まで

４  会    場  日立市池の川さくらアリーナ

（日立市東成沢町 2-15-1 ℡0294-35-0767)

５ 競技規定  現行の日本卓球ルールと高体連特別ルールを併用する。

６  種   目    学校対抗   単   複

７  参加資格    「県高体連に登録をしていること」

                学校対抗、単、複いずれも地区予選通過者並びに推薦者

        《推薦》学校対抗･･･昨年度 県新人大会 ﾍﾞｽﾄ 8以上
                   単･･･昨年度  関東･全国･全日本ｊｒ･東京選手権ｊｒ・新人の 県ﾍﾞｽﾄ 16以上
                   複･･･昨年度    関東･全国･茨城県ｊｒ・新人の 県ﾍﾞｽﾄ 8以上

《予選通過数》

 東 西 南 北 水

 男子 女子 男子 女子 男子 女子 男子 女子 男子 女子

学校対抗 ３ ２ ６ ５ ４ ３ ５

単 １２ ８ ２４ ２０ １６ ２４ ２０

複 ６ ４ １２ １０ ８ １２ １０

８  申し込み   各地区委員長を通して申し込むこと。(所定用紙に記入して下さい)

        《締め切り》  ４月２５日（金）必着

９  本大会 (関東高等学校卓球大会 )≪山梨県・小瀬スポーツ公園体育館≫

出場数  男女共通  学校対抗４校、単８名、複２組